
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28.12.2019_                                                                                        № 2738                                                           
г.Тында 

 
 

О признании утратившими силу отдельных правовых актов в сфере 
полиграфической деятельности 

 
 
 В целях приведения муниципальной правовой базы, регулирующей вопросы 
в сфере полиграфической деятельности, в соответствие с Уставом города Тынды,  
Постановлением  Мэра города Тынды от 22.10.2019 № 09 «Об учреждении  
официального   периодического печатного издания города Тынды газеты 
«Авангард», Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т : 
 

1. Признать утратившими силу: 
      1) Постановление Администрации города Тынды от 04.04.2018 № 608 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях 
финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием 
полиграфической деятельности в части публикации нормативных правовых 
актов»; 
       2) Постановление Администрации города Тынды от 20.02.2019 № 363 «Об 
установлении тарифов на публикации в газете «Авангард» для МУП «Тындинская 
типография»; 
       3) Постановление Администрации города Тынды от 11.04.2018 № 700 «О 
создании комиссии по предоставлению субсидии в целях финансового 
обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием полиграфической 
деятельности в части публикации нормативных правовых актов, принятых 
органами местного самоуправления города Тынды»; 
       4) Постановление Администрации города Тынды от 20.02.2019 № 351 «О 
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 11.04.2018 
№ 700 «О создании комиссии по предоставлению субсидии в целях финансового 
обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием полиграфической 
деятельности в части публикации нормативных правовых актов, принятых 
органами местного самоуправления города Тынды»; 



        5) Постановление Администрации города Тынды от 30.04.2019 № 849 «О 
внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 20.02.2019 
№ 351 «О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 
11.04.2018 № 700» «О создании комиссии по предоставлению субсидии в целях 
финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием 
полиграфической деятельности в части публикации нормативных правовых актов, 
принятых органами местного самоуправления города Тынды». 
   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 
печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном 
сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru. 
   3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования. 
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
  
Мэр города Тынды                                                                             М.В.Михайлова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


